



818 S. FLORES ST. SAN ANTONIO, TEXAS 78204 www.saha.org

Procurement Department

ADDENDUM # 2

To: File 2007-988-36-5048

QQ for: Mowing and Ground Maintenance for Select Beacon Communities

The following questions are asked:

Question 1: What is the pay item for the Winter Rye? Is it part of the service maintenance cost or is it paid with Item # 3?

Answer 1: Any items needed for basic maintenance of the grounds in the scope of work is to be included in the cost to maintain. Larger areas/projects are under item #3 in the bid fee sheet.

Question 2: What is the pay item for the Mulch? Is it part of the service maintenance cost or is it paid with Item # 3?

Answer 2: Maintenance of grounds requiring mulch in the scope of work are to be included in the cost to maintain. The property may call out additional need to be paid under item #3 in the bid fee sheet.

Question 3: What is the pay item for the Fertilizing?

Answer 3: Fertilizing per the scope of work is to be included in the maintenance cost for each property.

By: Shayne Everett-Endres
Shayne Everett-Endres, Purchasing Agent

Date: August 6, 2020